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DAX

Dusseldorf Önce Facebook grubu Meta'nın zayıf rakamları , 

ardından ECB Başkanı Christine Lagarde'ın konuşması : Perşembe 

ticaretinde her iki faktör de Dax üzerinde ağır bir ağırlık oluşturdu . 

Borsa barometresi sonunda yüzde 1.57 düşüşle 15.368 puandan 

kapandı. Endeks, birçok yatırımcı için önemli olan ve 15.614 haneli 

olan 200 günlük çizgisinin yine oldukça altında.

Lagarde , "Mevcut belirsizlik" göz önüne alındığında, esnek bir para 

politikasının her zamankinden daha önemli olduğunu söyledi - bu, 

piyasada en azından faiz oranlarını yükseltmeyi düşünmenin bir 

tavizi olarak kabul edildi. Sonuç olarak, Dax 100 puan daha kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz hafta başlayan satışlar sonlanırken, 

Lagarde açıklamalarıyla birlikte endekste satışlar geldi. Yeni güne 

alıcılı başlayan Dax bu seviyelerden devam edecek alımlar ile 

15598 direnç seviyesine kadar yükselişler görülebilir. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15272 olarak belirlenmiştir. Teknik 

görünüm pozitif ve yukarı yönlü hareketler devam edeceği 

yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15272 – 15083 - 14961

Direnç Seviyeleri: 15598 – 15793 – 15984

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Amazon, geçen yılın ekim-aralık dönemine ait bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geçen yılın dördüncü çeyreğinde elde ettiği gelir, 

bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 9 artarak 137,4 milyar 

dolara yükseldi. Amazon, 2020'nin aynı döneminde net satışlarının 

125,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleştiğini duyurmuştu.

Şirketin geliri, 2021 yılı genelinde ise yüzde 22 artışla 469,8 milyar 

dolara ulaştı. Amazon'un net karı da geçen yılın son çeyreğinde 

14,3 milyar dolara yükseldi. Şirketin 2020'nin aynı döneminde elde 

ettiği net kar 7,2 milyar dolar seviyesindeydi.

Geçen yıl genelinde Amazon'un net karı bir önceki yıla göre yüzde 

57 artışla 33,4 milyar dolara yükseldi.

E-ticaret devinin 2020'nin dördüncü çeyreğinde 14,09 dolar olan 

hisse başına karı ise geçen yılın aynı döneminde 27,75 dolara çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq vadelilerinin 30 günlük oynaklığı, bilanço sezonunda 

teknoloji hisselerinde yaşanan hareketlilikle 2021 Nisan ayı 

başından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. İlk destek seviyesine 

kadar geri çekilen endeks için yukarı yönlü ataklarda 15249 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14760 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14760 – 14478 - 14105

Direnç Seviyeleri: 15249 – 15674 – 15944

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam 

verisine odaklanmasıyla üç günlük yükselişin ardından yatay bir 

seyir izliyor. Gram altın ise küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’deki 

yükselişle 783 TL seviyesinde bulunuyor.

Çarşamba günü açıklanan ABD özel sektör istihdam verisi 13 ayın 

ardından ilk defa düşüş kaydetti. Aralık 2020’den sonra ilk defa 

Ocak ayında 301 bin azalan ADP özel sektör istihdamındaki bu 

düşüşte Omikron varyantının etkili olduğu düşünülüyor.

Altın yatırımcıları özel sektör istihdamının beklentilerin bir hayli 

altında kalması sonrasında gözlerini cuma günü açıklanacak tarım 

dışı istihdam verisine çevirdi.

ABD’de tarım dışı istihdamdaki artış son 5 ayın 4’ünde beklentilerin 

altında kaldı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin Ocak ayı 

için beklentisi ise 199 binlik bir artış kaydedileceği yönünde.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanmasıyla kazançlarını 

korudu. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1810 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1789 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1797 – 1789 - 1780

Direnç Seviyeleri: 1810 – 1818 – 1827

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 849 bin varil artışla 7 milyon 85 bin varil, ihracatı 

ise günlük ortalama 420 bin varil azalışla 2 milyon 376 bin varil 

oldu.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 22-28 Ocak haftasında 105 

bin varil azalarak yaklaşık 11 milyon 943 bin varil seviyesinde 

gerçekleşti.

EIA'nın Ocak 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na göre, 

ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl ortalama 11 

milyon 800 bin varil, gelecek yıl ise 12 milyon 240 bin varil olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ Çarşamba günü yaptığı toplantı sonrası yeni bir üretim 

artış kararı daha alırken yatırımcıların birlik üyelerinin kotalarını 

doldurabileceklerine dair şüpheleri her geçen gün artıyor. 90 dolar 

seviyelerine dayanan petrolde yükselişlerde 91,26 direnci takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde 87,88 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 87,88 – 86,32 – 85,07

Direnç Seviyeleri: 91,26 – 92,74 – 94,51s

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası ise piyasaların beklentileri 

doğrultusunda yüzde -0,50 düzeyindeki politika faizine 

dokunmadı. Bankanın yazılı açıklamasında enflasyonun “geçici” 

olması öngörülen dönemdeki hedefleri “ılımlı şekilde” aşacağı 

öngörüldü. Banka gerektiği durumda pandemi acil varlık alım 

programı PEPP altında alımların yeniden devam edebileceğini 

söyledi.

Berenberg Başekonomisti Holger Schmieding “ECB eğrinin 

gerisinde kalmış değil” değerlendirmesi yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası politika faizinde beklentilerle paralel 

olarak herhangi bir değişiklik yapmazken enflasyona karşı daha 

şahin açıklamalarda bulundu. Sert yükselişler ile ara dirençlerin 

üzerine çıkan paritede desteğimiz 1,1388 . Direnç seviyesi ise 

1,1518 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1388 – 1,1347 – 1,1306

Direnç Seviyeleri: 1,1518 – 1,1575 – 1,1642

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası yakında yüzde 7’yi aşmasını beklediği 

inatçı enflasyonla mücadele için politika faizini 25 baz puan daha 

artırarak yüzde 0,50 düzeyine yükseltti. Son toplantısında da faiz 

artırımına giden banka 2004’ten bu yana ilk kez ard arda iki 

toplantıda faiz artırmış oldu.

9 üyeli BoE yönetim kurulunda 4 üye faizlerin 50 baz puan 

artırılarak yüzde 0,75’e yükselmesi yönünde oy kullandı. Eğer 50 

baz puan faiz artırımı olsaydı, bu bankanın 25 yıldır borçlanma 

maliyetlerinde yaptığı en büyük artış olacaktı. BoE Başkanı 

Andrew Bailey’nin de 25 baz puan faiz artırımı için oy kullandığı 

belirtiliyor.

İngiltere’de enflasyon aralıkta yüzde 5,4’e yükseldi ve BoE

öngörülerine göre nisanda yüzde 7,25 ile zirveyi görecek.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalar İngiltere Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele için 

politika faizini 25 baz puan daha artırarak yüzde 0,50 düzeyine 

yükseltti. İngiltere’den tekrar faiz artırımı kararı paritede yukarı 

yönlü fiyatlamaları getirirken geri çekilmelerde, 1,3556 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3630 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3556 – 1,3525 – 1,3485 

Direnç Seviyeleri: 1,3630 – 1,3659 – 1,3683

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Çip krizi ve tedarik sıkıntıları ile geride kalan 2021 yılında dünyanın 

çok satış yapan otomobil markası belli oldu.

Buna göre, Japon otomobil üreticisi Toyota, Ocak-Aralık 2021 

döneminde satış adetlerinde yüzde 10.1’lik artış elde ederek küresel 

pazarda üst üste ikinci kez lider olarak yılı kapattı.

Yapılan açıklamada, çip tedarik sorununa ve Covid-19’un etkilerine 

karşın Toyota'nın etkiyi en aza indirmeye yönelik çalışmalar yürüttüğü 

ve Aralık ayında yaşanan düşüşe rağmen 2021’i toplamda 10 milyon 

495 bin 548 araç satışı ile geride bıraktığı vurgulandı.

Markanın kendi ülkesi Japonya’daki satış adedi 2 milyon 108 bin 

olurken, Japonya dışında ise Toyota'nın 8 milyon 386 bin 738 adetlik 

satışa imza attığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gerilemeye rağmen paritede yukarı yönlü 

hareketin devamı Japonyada gevşek para politikası Yen’in 

zayıflamasına neden oldu, OHAL’in ülke genelinde uygulanması da 

Yen için olumsuz bir durumken  USDJPY paritesinde aşağı yönlü 

ataklarda 114,438 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 

115,358 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,438– 114,126 – 113,776

Direnç Seviyeleri: 115,358 – 115,619 – 115,903

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük dijital varlık yatırım firması olan Grayscale, 

bugün yaptığı açıklamayla ilk borsa yatırım fonu (ETF) ürününü 

duyurdu. Fon, GFOF kısaltmasıyla işlem görecek ve Bloomberg 

Grayscale Finansın Geleceği Endeksi’nin performansına göre 

fiyatlanacak. Konuyla ilgi açıklamalarda bulunan Grayscale

CEO’su Michael Sonnenshein, endeksine dijital paralar açısından 

önemine dikkat çekerken şunları söyledi: “Grayscale dijital para 

yatırımlarından küresel bir lider konumuna gelirken, ‘finansın 

geleceği’ ise çok daha geniş bir perspektifle bunu yatırımcılarına 

sunuyor. Bloomberg ile ilk ETF ortaklığımızı duyurduğumuz için 

mutluyuz. Bu hamleyi, büyüme hedefimize ulaşmada önemli bir 

adım olarak görüyoruz. Bu ürün, bizim geçmiş tecrübelerimizden 

güç alırken aynı zamanda varlık yöneticisi bir şirket olarak da 

değişimimizin bir sonraki aşamasını temsil ediyor. ETF, 

yatırımcıların zamana dayanıklı portföyler hazırlamalarını 

sağlayacak”

TEKNİK ANALİZ

Soğuk cüzdanlardan borsalara aktarılan yüklü miktarda bitcoin

önümüzdeki süreçte satış baskısını arttırarak 35000 seviyelerine 

doğru bir gerilemeye neden olabilir. Gün içerisinde alt tarafta, 

36845 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

39856 direnci belirlenmiştir. Satış baskısının devam ettiği kripto 

piyasasında belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 36139 – 35345 – 33260

Direnç Seviyeleri: 39856 – 41646 – 43070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

“Ethereum 1.0” olarak bilinen “yürütme katmanı”, bugün Ethereum

olarak bilinen Proof-of-Work yani iş kanıtı blok zincirini ifade ediyor. 

İki blok zincirinin birleştirilmesinden sonra konsensüs süreçlerini 

devralması amaçlanan Proof-of-Stake Beacon Chain ise bundan 

sonra “konsensüs katmanı” olarak bilinecek. Bu yöndeki en kritik 

adım da, şu anki “Proof-of-Work” zincirinin “Proof-of-Stake” zinciriyle 

birleşecek olması… “Birleştirme (merge)” olarak da bilinen ve uzun 

zamandır Ethereum topluluğu tarafından heyecanla beklenen bu 

adım için şu an hedeflenen tarih ise Haziran 2022 olarak görülüyor.

Bilindiği üzere hisse kanıtı konsensüs mekanizması, işlemleri 

doğrulamak için, fonlarını ağda stake edecek doğrulayıcalara ihtiyaç 

duyuyor. Bu geliştirmeyle ölçeklenebilirliğin ciddi şekilde artması, 

işlem ücretlerinin ise yine ciddi oranda azalması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satışlar devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 2450, direnç seviyesi 

ise 2878. Teknik açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış 

yönünde kısa stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2450 – 2235 – 2045 

Direnç Seviyeleri: 2878 – 3049 – 3294

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple şirketi ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’yla 

(SEC) yaşadığı tüm problemlere rağmen büyümeye devam ediyor. 

Şirket CEO’su Brad Garlinghouse Twitter’dan 2019 yılında 

sattıkları hisseleri geri aldıklarını duyurdu. “Hiç olmadığımız kadar 

güçlüyüz” Bu alımla birlikte şirket değerinin 15 milyar dolara 

çıktığını belirten Garlinghouse şunları söyledi: “Ripple’ın 2019 

yılında sattığı hisseleri geri aldığını ve 15 milyar dolar değere 

ulaştığını söylemekten heyecan duyuyorum. 2022 yılında 

‘yavaşlamak’ sözcüğü bizim lugatımızda olmayacak. Bankada 

tuttuğumuz 1 milyar dolar ile birlikte şu anda hiç olmadığımız 

kadar finansal açıdan güçlüyüz. Bugün ağ 10 milyar dolarlık bir 

hacme sahiptir. Her sene kendini geliştiren RippleNet ekibine de 

tebrikler. RippleX de, XRP Ledger sistemine NFT’leri, CBDC’leri, 

birlikte çalışabilirlik köprülerini ve yan zincirler gibi önemli 

geliştirmeleri entegre etmeye tüm hızıyla devam ediyor. Çünkü 

biliyorsunuz, artık çok zincirli bür dünyadayız.”

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

kısalıp olumsuz tarafa geçti. XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,57 direnç seviyesi ise 0,64 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,57 – 0,52 – 0,47

Direnç Seviyeleri: 0,64 – 0,68 – 0,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan Bank of 

America’ya göre, ABD en sonunda kendi CBDC’sini çıkarma 

yoluna başvuracak. Banka analistleri sabit coin kullanımının 

da önümüzdeki yıllarda ciddi şekilde artacağı yorumunu 

yaparken, dijital varlık teknolojisinin finansal kurumlar 

tarafından da benimseneceğini belirttiler.

ABD medyasından Bloomberg’in geçtiği habere göre BoA’nın

kripto para analistleri Andrew Moss ve Alkesh Shah, 24 Ocak 

tarihli bir değerlendirme raporunda, sabit coin

benimsenmesinin ciddi şekilde artmasını beklediklerini 

belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,40 seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,46 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 1,95 – 1,83

Direnç Seviyeleri: 2,46 – 2,55 – 2,70

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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